
ZARZĄDZENIE nr 10/2023 

WÓJTA GMINY SANTOK 

z dnia 8 maja 2023r.  

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Santok  

w dniu 9 czerwca 2023 r.    

   

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się dzień 09 czerwca 2023 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Santok.  

2. W tym dniu Urząd Gminy Santok będzie nieczynny.  

3. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia, nastąpi w dniu 17 czerwca 2023 r (tj. sobota).  

§  2. Informację określoną w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu oraz w BIP.  

§  3. 1. Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnego..  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Wójt Gminy Santok   

  (-) Paweł Pisarek  


